
 

Portál pro ženy podnikatelky a manažerky 

Portál madambusiness.cz je samostatným internetovým médiem obdobně zaměřeným jako tištěné vydání Prosperity Madam 
Business, jejíž obsah doplňuje a rozšiřuje o zajímavé informace a tipy. Každý den zveřejňuje aktuální zprávy o užitečných produktech 
a službách pro ženy. Dotýká se ekonomiky, životního stylu, módy, péče o zdraví a krásu i zábavy. Přidanou hodnotou portálu jsou 
spotřebitelské soutěže, připravované na přání klientů, a řada rubrik.  

Jádro aktivit madambusiness.cz tvoří spolupráce s úspěšnými podnikatelkami a manažerkami, s nimiž se pravidelně čtenáři 
setkávají v tištěném periodiku. Na madambusiness.cz je dostupná plná verze tištěného vydání, včetně nejzajímavějších autorských 
rozhovorů a článků, ke stažení zdarma.  

BANNEROVÁ INZERCE  

Umístění 
Rozměr v px - v závorce rozměry  
pro mobilní zařízení  

Cena bez DPH (Kč) 

1 Na home nad třemi rubrikami  
nad rubrikami Fejetony, Poezie, Pohledem MB 

1140 x 200 
(940 x 210 | 728 x 90 | 320 x 100) 

15 000 / měsíc 
4 500 / týden 

2 Dole na všech stránkách    
1140 x 200 

(940 x 210 | 728 x 90 | 320 x 100) 
20 000 / měsíc 
6 000 / týden 

3 Banner mezi články   
na podstránkách - ve výpisu článků rubrik, 
zobrazený mezi úvodem 3. a 4. článku  

847x200 
(697 x 160 | 469 x 250 | 320 x 100) 

15 000 / měsíc 

4 500 / týden 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
• na pozici se střídají až tři bannery 

• bannery je potřeba dodat ve všech velikostech uvedených u daného banneru, aby se mohly zobrazovat responzivně, tj. na zařízeních všech velikostí (počítače, 

tablety, mobily) 

• animované bannery: HTML5 nebo GIF • statické bannery: PNG nebo JPG 
• HTML5 bannery musí být kompatibilní se systémem Google Double Click for Publishers  

  
  

• datová velikost obvykle do 350 kB 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 



  
 

 

Výhodný balíček bannerů na všech našich portálech - na dobu 1 měsíce 

Objednejte si zvýhodněnou bannerovou inzerci na portálech iprosperita.cz, madambusiness.cz  

a freshtime.cz za cenu o 40 % nižší oproti ceníku.  

Banner mezi články 1110 x 200 px na iprosperita.cz 

Banner uprostřed stránky 331 x 493 px na madambusiness.cz 

Horní banner 590 x 120 px na freshtime.cz 

Zvýhodněná cena: 22 800 Kč  Běžná cena 38 000 Kč 

 

 

KOMERČNÍ TEXTOVÁ PREZENTACE 

    Rozhovor na home nahoře mezi dalšími redakčními rozhovory 
s fotem, v plném textu rozhovoru mohou být další fota, kontakt, prolink  

  8 000 Kč/týden 

Informace na hlavní stránce v aktualitách nebo samostatném bloku  
s logem, fotem nebo jiným grafickým prvkem 

  4 000 Kč/týden 

  

Poznámka - Po skončení placeného období je sdělení nastálo umístěno v tematicky vhodné sekci webu. 

 

PARTNERSTVÍ – LOGO KLIENTA S PROLINKEM NA JEHO WEB 
Komerční partnerství jednotlivých subjektů zahrnuje zvýhodněnou medializaci na www.madambusiness.cz nebo v tištěných 

titulech dle individuálního plánu. 

4  

5  

generální partner 

hlavní partneři      

40 000 Kč/rok 

30 000 Kč/rok 

6  
 

partneři 

 

  10 000 Kč/rok 

                   

 

UPOUTÁVKA POD LOGEM (HORNÍ ČÁST WEBU) 

7  věta textu, odkaz na web, 

ikony s odkazem na sociální sítě  

 

            5 000 Kč/týden 

 

 

 

 

 

3 



 

 

INDIVIDUÁLNĚ A NA MÍRU 
• bannery na den, týden, rok nebo vámi zvolenou dobu     
• textové materiály - články, rozhovory, sdělení  
• speciální mediální mix pro vaši prestižní propagaci 
• spotřebitelské soutěže  
• lze připravit i krátkodobé sezónní kampaně např.: kombinace textových informací, bannerů a videa 
• ceny jsou stanoveny na základě konzultace s klientem 

 

4 5 

6 

7 



 
Portál zhlédne kolem 11 000 unikátních návštěvníků měsíčně a jeho popularita stoupá. Cílem madambusiness.cz je komunikace s podnikatelskou a manažerskou 
veřejností. Sází na kreativitu a kvalitu a propojování myšlenkového portfolia šikovných lidí s nápady a odhodláním rozvíjet svůj potenciál. Ženy v businessu chápe 
jako výnazmný celospolečenský fenomén. Strategií není návštěvnost za každou cenu, nýbrž smysluplná inspirativnost. 

 

Žena, která se neztratí  www.madambusiness.cz 


